
Zarządzenie nr 87/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia szkolenia okresowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy oraz ochrony przeciwpożarowej w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 2 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa w związku z art. 2373 § 2 i § 21 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2023. poz. 1456 z późn. zm.) oraz § 15 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., nr 180, poz. 1860 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie szkolenia okresowego w zakresie bezpieczeństwa i 

higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej dla pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, przy czym 

szkoleniu podlegają pracownicy administracyjno-biurowi oraz pracownicy 

dydaktyczni wskazani w wykazie sporządzonym przez pracownika służby BHP ANS 

Gniezno. tj. pracownicy którzy do tej pory nie brali udziału w przedmiotowym 

szkoleniu lub zgodnie z przepisami powinni ponowić szkolenie.  

2. Przedmiotowe szkolenie odbędzie się w dniu 23 stycznia 2023r. od godz. 8:00 w Sali 

Senatu ANS Gniezno przy ul: Stefana Wyszyńskiego 38, Gniezno.  

3. Obecność pracowników na szkoleniu okresowym BHP jest obowiązkowa, przy czym 

pracownicy podlegający szkoleniu – zgodnie z wykazem, o którym mowa w § 1 - 

zostaną mailowo wezwani do udziału w szkoleniu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


